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TÄRKEÄÄ TIETOA MATTALAMINAATIN PUHDISTAMISESTA

Tämä ohje koskee tuotteita, joiden tuotekoodin loppuosa on TS tai SX.

Mattapinta on mikroskooppisesti tarkasteltuna erittäin epätasainen pinta. Sormenjälkien 
hylkiminen perustuu siihen, että sormi koskettaa vain pinnan huippuja, jolloin pinta rasvaantuu 
vain huipuista, eikä näy tahrana ihmissilmään. Jos/kun pinta rasvoittuu myös pintamuodon pohjia 
myöten esim. ruoanlaiton yhteydessä, tahra näkyy myös ihmissilmään. Kun pintaa puhdistetaan 
vedellä, on muistettava käyttää pesuainetta veden pintajännityksen poistamiseksi. Näin vesi 
tunkeutuu muodon pohjalle ja puhdistaa pintaa pohjaa myöten. Suositeltavat puhdistusvälineet 
pitää olla pinnaltaan ’high density’ pintoja. Käytännössä tämä tarkoittaa että liinan, sienen tms. 
tulee olla erittäin hyvin puhdistettavaa pintaa mukailevaa rakenteeltaan. Esimerkiksi 
keinokuituliinat (esim. tiskirätit) pyyhkivät vain pinnan huippuja, eikä käy pintaa läpi, kuten 
melamiinisieni (ihmesieni), mikrokuituliina tai vastaava.

Ihmesieni ei vahingoita TS/SX-pintaa. Jos pyyhinnästä sellainen vaikutelma jää, niin se johtuu 
siitä, että pyyhitty alue on ainut kohta joka on todella puhdistunut. Taso olisi käytävä kauttaaltaan 
samalla tavalla läpi, jolloin alkuperäinen mattamaisuus tulee vasta täysin esille. Pyyhittäessä 
tasoa saippuaveteen kostutetulla ihmesienellä tai rätillä, pyyhinnästä voi jäädä jälkiä tasoon. 
Tämä johtuu saippuaveden tunkeutumisesta pinnan sisään ja varsinkin musta mattapinta 
näyttää tummemmalta kastuessaan. Kosteutta on vaikea kuivata pintamuodon sisältä, mutta 
muutaman tunnin kuluessa kosteus haihtuu ja väri tasoittuu. Sama ilmiö käy jos vaikkapa märkä 
lasi tai juuri astianpesukoneesta otettu astia on tasolla. Astiasta jää herkästi rinkula tasoon, 
mutta se häviää kun pintamuodon sisään mennyt vesi haihtuu pois. Jos asutte alueella jossa 
on kovin kalkkipitoinen vesi, emme suosittele tumman TS/SX-pinnan hankkimista 
keittiökäyttöön. Kalkkijäämät näkyvät vaaleina rinkuloina tummalla pinnalla.  
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